Resolución de 18 de diciembre de 2019, del Rectorado de la Universidad de Burgos, 
por la que se publican las bases reguladoras de la concesión de becas y ayudas de la 
Universidad de Burgos (B.O.C. y L. 15 de enero de 2020).

Cuarto. Cuantía.

La cuantía total del crédito destinado a estas ayudas será de veintiséis mil (26.000,00 €),  
con cargo a la aplicación presupuestaria 30CBSM 461AA 487.01 de los presupuestos de 
la Universidad de Burgos.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.

Desde el día siguiente a la publicación de este extracto en el Boletín Oficial de 
Castilla y León hasta el 15 de octubre de 2025.